Politike dhe Pune Sociale/ CouunjanHa paboTta u couunjanHa nonutunka-2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

Mo

B102 B104
Shkrim akademik Shkrim akademik
u Akagemcko nuwyBarwe |Akagemcko nuwysane-U
AZD AZD
B104 B104 B104 312
Sistemet e Sistemet e
Sist t i . sigurise sigurise
IStemet e sigurise sociale sociale Teorite sociale
e sociale / Cuctemu 3a Cuctemmn 3a | Cuctemu 3a Coumiantn Teonun
coumjanHu ocurypyBatsa| coumanHo coumanHo ad P

OCUrypyBaHs€e -|ocurypyBatse -

EBO EBO EBO SR
114 114 114
Mbrojta sociale Mbrojta sociale Teorite sociale
CouwjanHa 3awTtuta CouwjanHa 3awTtuta-U | CouwjanHu teopun-U
DP DP DR

111 111

E drejta Sociale E drejta Sociale
r CouwjanHo lMpaBo CouwjanHo lMNMpaso-U
AZ [ LX AZ

Sa

2/27/2026 aSc Raspored




Politike dhe Pune Sociale/ CounjanHa paboTta u couunjanHa nonutunka-4

Th

Puna sociale me Grupe
[pynHa couwjanHa
pabota-U

DR

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
B104 B104 114 114
Puna Sociale me - . . Puna Sociale ne Arsim | Puna Sociale ne Arsim
" . Zhvillim Psikosocial h ;
u Familjen/ CoumjanHa n . .| CouwmjanHa pabota Bo | CouwujanHa paboTa BO
: cmxocouujaneH pasBoj
paboTa co cemejcTBO obpasoBaHueTo obpasoBaHuneTo-U
EBO NB HR HR
107 213 B105 B105 B105
. . . X . . . Sistemi politik | Sistemi politik
Zhvillim Psikosocial Puna Sociale me Sistemi politik ne RMV ne RMV ne RMV
We McuxocouujaneH Familjen/ Coumnjanna | MNonnTu4kmnoT cuctem BO | MonutuukioT | MonuTtuykvoT
pa3soj-U pabota co cemejcTtBo-U PCM cucTem BO cucTem BO
PCM-U PCM-U
NB EM M M M
B103

Fr

114

Puna sociale me Grupe/ 'pynHa
couujanHa pabota

DP

Sa

2/27/2026

aSc Raspored




Politike dhe Pune Sociale/ CounjanHa paboTta u couunjanHa nonntnka-6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

B104 107
Antropologjia Kulturore Psikologjia Sociale
O KyntypHa aHTpononoruja| CoumjanHa ncuxonoruja
SR MB
112
Antropologjia Kulturore
I u KyntypHa
aHTpononoruja-U
DR
114 114 114 114
Politikat Arsimore Mbrojtja e Femijeve Mbrojtja e Femijeve Politikat Arsimore
e O06pa3oBHM NOMUTUKN OeTtcka 3awTuta Oetcka 3awTuta-U O6pa3zoBHu nonuTmkn-U
HR HR AH EM
215 113 113
Psikologjia Sociale Puna Sociale ne Puna S_omale ne
) ) h Shendetesi/ CounjanHa
r CoupjanHa Shendetesi/ CounjanHa 26013 8O
ncuxonoruja-U pabota BoO 34paBCTBOTO P
3gpascTBoTO-U
LF AH/HR AH

2/27/2026 aSc Raspored



Politike dhe Pune Sociale/ CounjanHa paboTta u couunjanHa nonntunka-8

Th

Gerontologjia Sociale
CoupjanHa
repoHTonoruja

DP

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
213 B103 B103
. . Komunikimi dhe te folurit| Komunikimi dhe te folurit
Politika Familjare ublik / KomyHukaumja u | publik / KomyHukaumja n
u CemejHa nonutuka pub! Y L) PUL Y! uny
jaBHO roBopet-e jaBHoO roBoperse-U
EBO LP LP
213 106
Politika Familjare Ger°rc‘§°'°9!1'a Sociale
e CewmejHa nonutmka_U ounjanta
- repoHTonoruja-U
EM DR
210

Fr

Sa

2/27/2026

aSc Raspored




Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ JaBHa agMuHUCTpaLumja 1 ynpaByBake CO HOBEKOBU pecypcu-2

8:15-9:00 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45 - 19:30
B102 B104 B105 B105
u Akagemcko nuwyBarwe |Akagemcko nuwysane-U publ put
jaBeH cekTop jaBeH cekTop-U
AZD AZD KAJ KAJ
114 B105
Menaxhimi | resurseve Institucionet dhe
njerzore ne sektorin | aorganizatat e bashkimit
We publik / MeHameHT Ha |europjane / HCTuTyum o
YOBEKOBUW pecypcu BO opraHusauum Ha
jaBHMOT cekTop EBponckaTta yHuja
AS QS /Fi
B105 B105
Institucionet dhe
aorganizatat e bashkimit R
) Gjuhé angleze
europjane / Hctutyum o AHFAVOKY ia3vk-U
opraHusaumm Ha J
Esponckara yHuja-U
Qs AA
206 B105
Menaxhimi | resurseve
A njerzore ne sektorin
Gjuhé angleze blik / M
r AHIMCKNM jasuk ULt CHALIMEHT Ha
YOBEKOBM pecypcy BO
jaBHuWOT cekTop-U
BD SuU
2/27/2026

aSc Raspored



Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ JaBHa agMuHUCTpaLumja 1 ynpaByBake CO HOBEKOBU pecypcu-4

1

8:15-9:00

2 3

9:00 - 9:45 9:45-10:30

4 | 5

10:30-11:15 | 11:15-12:00

6 7

12:00 - 12:45

12:45 - 13:30

8 9

13:30 - 14:15

14:15-15:00

10

15:00 - 15:45

11

15:45-16:30

12

16:30-17:15

13

17:15-18:00

14

18:00 - 18:45

15

18:45 - 19:30

Mo

Tu

107

Nomo teknika/ Homo
TexXHUKa

XhS/AS

107

Nomo teknika/ Homo
TexHuka-U

XhS

107

Principet e
makroekonomise
MpuHUMNK Ha
MaKpoekoHOMMUa

AM

107

Principet e
makroekonomise
MpuHUMNK Ha

MaKpO€eKoOHOMuKa - U

AM

106

Menaxhimi Strategjik
CrpaTteLku
MeHaymeHT-U

SM

We

312

Menaxhimi Strategjik
CTpaTeLlk MeHaLIMeHT

BB

Th

312

Menaxhimi | stresit
MeHaimpane co cTpec

ubs

312

Menaxhimi | stresit
MeHapmpatrse co
ctpec-U

ubs

Fr

B104

Zgjidhja e konflikteve
dhe negociatat
Pewasatre Ha

KOHCPNUKTI 1 NperoBopu

ShS /AP

B104

Zgjidhja e konflikteve dhe
negociatat/ PeluaBare
Ha KOH(IUKTU 1
nperosopu-U

ShS

Sa

2/27/2026

aSc Raspored




Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ JaBHa agMuHUCTpaLumja 1 ynpaByBake CO HOBEKOBU pecypcu-6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30

D101 D101 B102

Komunikimi profesional — .
Komunikimi profesional

dhe ne biznes dh bi Hyrie né Keti
MpocbecnoHanta u e ne biznes yrie né marketing
SMOBHA KOMYHUKALIMIA- MpodpecmoHanHa n BoBen BO MapkeTuHr
a Uy a [enoBHa KOMyHVKauuja
LP RA NT
B102 213 107
Metodologjia dhe Procedura administrative Hyrje né marketing
I u hulumtimi/ MeTogonorvja AOMUHMCTpaTMBHA Boses 80 MapkeTuHr-U
U UCTpaxyBame npoueaypa
DI AP BCh
D103 D103

Metodologjia dhe Procedura administrative
I h hulumtimi/ Metogonorvjal  AgMuHMCTpaTMBHA

n nctpaxysare-U npoueaypa-U
SuU SuU
107 107
Administrata Publike Administrata Publike
krahasuese krahasuese
r KomnapatuBHa jaBHa KomnapatuBHa jaBHa
agMUHUCTpaumja agMuHucTpaumja-U
LNC LNC

Sa

2/27/2026 aSc Raspored




Administrim publike dhe menaxhimi i resursev humane/ JaBHa agMuHUCTpaLumja 1 ynpaByBake CO HOBEKOBU pecypcu-8

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00-18:45 | 18:45-19:30
114 106
Planifikimi dhe
menaxhimi i karrieres Ndermarresia
M O MnaHupatse n
MpeTnpuemMHULLITBO
MeHalmpake co
Kapuepa
DI AR
B102
Ndermarresia
e MpeTtnpunemHuwiTeo-U
AR
I h Praktika/ MNpakca Praktika/ Mpakca
AP AP
31 311 312
Planifikimi dhe
Liderizmi politik Liderizmi politik meraxhimi | karrieres
r Monutnyko nuagepcteo |Monutuyko nuaepcTeo-U NaHnpare n
MeHalvpatse co
kapuepa-U
FB FB SuU

2/27/2026 aSc Raspored



Sport dhe shkenca sportive/ CnopT 1 cnopTckn Hayku-2

We

Hendboll / PakomeT -U

MA

Hendboll / PakomeT

AS

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
02 02 B105 B105 312 SSMA SSMA
Informatike | Informatike | Informatike . Bazat e kineziologjise Bazat e kineziologjise Bazat e kineziologjise
Informatike
WudpopmaTuka [UHdhopmariika [ iHdopmatuka OcHoBu Ha OcHoBu Ha OcHoBU Ha
U U U MHdopmaTtuka K . . .
nHesuonoruja knHesunonorvja-U knHesunonorvja-U
FD FD FD FD BS RS RS
312 312 312
Fioogia o spor | Fccgiee sporit | Fllogie o sprs
u duanonoruja Ha cnopToT J J
crnopTtoT-U crnopTtoT-U
uUDS /DO DO DO
SS B105

Th

Fr

Sa

2/27/2026

aSc Raspored



Sport dhe shkenca sportive/ CnopT n cnopTckn Hayku-4

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45-19:30
B103 o1
Etika ne sport / ETuka Bo|Etika ne sport / ETuka Bo
O crnopToT crnopToT
SR SR
D104 D104 D104
Teoria e treningut Teoria e treningut Teoria e treningut
e Teopwuja Ha TPEHWUHT Teopwuja Ha TpeHuHr-U | Teopwuja Ha TpeHuHr-U
BS AN AN
B103 B103 B103 B103
Mjeksia Sportive Mjeksia Sportive Mjeksia Sportive Etika ne sport / ETvka BO
r CnopTcka meavuuHa CnopTcka meguumHa Cnoptcka meguunHa-U cnoptoT-U
BO/UDS BO/UDS BO DR
S a Skijim / Ckujarbe Skijim / Cknjaree-U
AS SB

2/27/2026

aSc Raspored



Sport dhe shkenca sportive/ CnopT 1 cnopTckn Hayku-6

Fr

Gjuhé angleze
AHITIMCKM ja3uk

BD

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45-19:30
Co04 Cco04 Cco04
Nutricionizmi Nutricionizmi Nutricionizmi
O HyTpuumoHusam HyTpuumoHnsam-U HyTtpuumoHusam-U
NLB NLB NLB
SSMA B104 B104
Pergaditja Psikologjike | Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe ne edukimin fizik dhe
We Basketboll / Kowapka-U Sport/ MNMcrxonowka Sport/ MNMcrxonowka
noaroToBka Bo (hM3MYKO | MoaroToBka BO (oM3NYKO
obpasoBaHue u cnopT | obpasosaHue n cnopt-U
AN HS FS
B104 B105
h Basketboll / Kowapka AGJUhe an_gleze
I Hrrvcku jasuk-U
BE AA
206

Sa

2/27/2026

aSc Raspored




Sport dhe shkenca sportive/ CnopT n cnopTckn Hayku-8

Th

Sportet Mundese (Karate
& Judo)/ Bopeuku
crnopToBu (kapate 1
Ly£o)

SB

Sportet Mundese (Karate
& Judo)/ Bopeuku
CnopToBw (kapaTte u
wyno)-U

SB

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
B103 B104 SS Co4
Aktiviteti fizik dhe Aktiviteti fizik dhe
Mesimi Praktik rekreacioni sportiv Mesimi Praktik rekreacioni sportiv
e MpakTnyHa HacTaBa ®usmnuka aktmBHocT u | MNpaktnyHa HacTaBa-U | ®Puanyka akTUBHOCT 1
crnopTCcka pekpeauuja crnopTcka pekpeauuja-U
BE AS MA FS
D104 D104 210 210

Menaxhimi dhe
Marketingu sportiv
CnopTcK1 MEHaLIMEeHT 1
MapKeTUHT

MB

Menaxhimi dhe
Marketingu sportiv
CnopTcKk1 MEHaLIMeHT 1
MapkeTuHr-U

MB

Fr

Sa

2/27/2026

aSc Raspored



Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Megnymn n nHTepkynTypHa KOMyHuKauuja-2

Th

Hyrje ne komunikimin
nderkulturor / BoBep Bo
WHTEPKYNTypHa
KOMyHUKauuja

AK

Edukimi dhe Socializmi
mediatik / Meguymcko
obpasoBaHue n
couujanusauuja

AV

Edukimi dhe Socializmi
mediatik / Meguymcko
obpasoBaHue n
coumjanusauuja-U

AV

Hyrje ne komunikimin
nderkulturor / BoBep, Bo
WHTEPKYNTypHa
KOoMyHukauwmja-U

BO

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
B104
Sociologji kulture
O KynTypHa couwuornoruja
SR
313 313 B102 B104 112
Hyrje ne teorite e Hyrje ne teorite e
komunikimit/ Bosea Bo | komunikimit/ Boeea Bo Shkrim akademik Shkrim akademik Sociologji kulture
u Teopuu Ha Teopumn Ha Akagemcko nuwyBarwe |Akagemcko nuwysane-U KynTypHa couwuonoruja-U
KOMYHWKaLIMCKN KOMYHVKaumcku-U
AXh BO AZD AZD DR
B102 215 215 215

Fr

Sa

2/27/2026

aSc Raspored




Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Megnymu n nHTepkynTypHa KOMyHUKaunja-4

Th

Marredheniet me
publikun / OgHocwu co
jaBHocTa-U

BO

PATOLOGJIA SOCIALE
COUWNJAITHA
NATONOIrMn-u

DR

8:15-9:00 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45 - 19:30
312 312
Mediat dhe Globalizimi | Mediat dhe Globalizimi
M O Megunymmn n Megunymmn n
rnobanvsauuja rnobanusauwnja-U
AA AA
313 B102 B102
u'\él|?krlrjend/hgm§:)$|eco Te folurit ne publik Te folurit ne publik
u P : A JaBHO roBopemne JaBHo rosopemne-U
jaBHOCTa
AXh LP LP
112 C25 C25
We COLMJANHM J /
NATONOM N HOBMHaPCTBO 1 HOBMHaPCTBO 1
couujanHu Mpexu couwjanHu mpexu-U
AA AV AV
C25 B103

Fr

Sa

2/27/2026

aSc Raspored




Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Megnymu n nHTepkynTypHa KOMyHUKaunja-6

1

2

3

4

3) 6

7 8

9

10 11

12 13

14

15

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
D101 D101 C25 C25

Komunikimi profesional I . . . . .
dhe ne tr:iznes Komunikimi profesional Konfliktet nderetnike dhe|Konfliktet nderetnike dhe
Mpodecronanta u dhe ne biznes nderfetare/ MefyeTHuuyku | nderfetare/ MeryeTHnyku

O nengBHa KOMYHUKALM]a- MpodpecmoHanHa n 1 Merypenuruckm N Merypenuruckm
U Y I [enoBHa KOMyHVKauuja KOHIMKTM KOHprmkTn-U
LP RA Fz Fz
C25 C25

Tu

Etika ne media/ ETuka n
MeanyMm

AK

Etika ne media/ ETuka n
meanymu-U

BO

We

C25

Produksioni multimedial
MyntumenujanHa
npoaykuuja

C25

BO/AK

Produksioni multimedial
MyntumeaujanHa
npoaykumja-uU

BO

Th

C25

Semiotika e mediave
Megaunymcka cemmnoTuka

C25

AV

Semiotika e mediave
Menwuymcka
cemuoTtumka-U

AV

Fr

Sa

2/27/2026

aSc Raspored




Media dhe komunikimi Nderkulturor/ Megnymu n nHTepkynTypHa KOMyHUKaunja-8

We

Informimi dhe
propaganda
MHdopmupare 1
nponaraHga-U

BO

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
C25 C25 C25

Informimi dhe

propaganda Studime Europiane Studime Europiane

u WHdopmupatrbe un EBponcku ctygum EBponcku ctygum-U
nponaraHga

AK EA/AS AS

C25 C25 C25

Zhvillimi i trajnimeve
Pa3Boj Ha obyka

Zhvillimi i trajnimeve
PasBoj Ha obyka-U

KAJ

Th

Fr

Sa

2/27/2026

aSc Raspored



Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / NMonuTnykmn ctygmum n meryHapogHu ogHoOCuU-2

Ha UCTpaxyBawe BO
OonwTecTBeHUTE Haykn

EA

Ha UCTpaXyBahe BO
onwrecTBeHuTe HayKVI-U

EA

AHrnnckn Jasmk 2

MIM

AHrnnckm Jasmk 2-U

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
214 214
Historia e Bashkimit Historia e Bashkimit
M O Europian/ UcTtopwuja Ha | Europian/ Uctopuja Ha
EBponckarta YHuja EBponckarta YHuja-U
AJ/Fi AJ
114 114 B105 B105
Metodologija e Metodologija e
hulumtimit ne shkencat | hulumtimit ne shkencat . .
. : . ) Gjuhe angleze 2 Gjuhe angleze 2
u sociale/ Metogonoruja | sociale/ MeTogonoruja

We

Th

B104

Sistemi politik dhe
ekonomia e shteteve
euroaziatike/ Monutnykm
CUCTEMM N EKOHOMWja Ha
EBponckute gpxasu

DK

B104

Sistemi politik dhe
ekonomia e shteteve
euroaziatike/ Monutnykm
CUCTEMM N EKOHOMWja Ha
EBponckute gpxasu-U

DK

Fr

213

Politika globale
mo6anHa nonutuka

DM

213

Politika globale
mo6anHa nonuTtuka-U

DM

Sa

2/27/2026

aSc Raspored



Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / NMonuTnykun ctygmm n meryHapogHu ogHocu-4

8:15 - 9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00- 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30- 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45-19:30
B102 B103 B103
Historia e mendimit Identitetet kulturore Identitetet kulturore
I u politik Il / UcTopujaTa Ha balkanike/ BankaHcku balkanike/ BankaHcku
nonutuykata mucna Il-U KYNTYPHU MOEHTUTETU | KyNTypHU naeHtuteTtn-U
AR EA EA
206 206 B104

Historia e mendimit " . Partite po|_|t|ke dhe
s . Ideologjite politike grupet e interesit

e politik Il / ictopujata Ha Monutnykun ngeonorum-U MonuTnykm napTmm n

nonutmnykarta mucna ll A p
MHTEPECHM Fpynu
MA MA Qs
112 B105
Partite politike dhe
Ideologjite politike grupet e interesit
MonuTtnyku ngeonorum MonuTtnyku napTnm n
MHTEpecHu rpynu - U
MA Qs
Cco4 Co4

Fr

Gjeopolitika boterore
CseTcka reononuTyka

Fi/AJ

Gjeopolitika boterore
CaeTcka reononuTtuka-U

AJ

Sa
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Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / NMonuTnykun ctygmm n meryHapogHu ogHoCK-6

We

Sistemet politike te
SHBA dhe vendeve
europiane / Monutnykute
cuctemun Ha CAL n
eBporck1Te 3emju

Fi/NT

Sistemet politike te
SHBA dhe vendeve
europiane / Monutnykute
cuctemun Ha CAL n
eBpornckute 3emju-U

NT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8:15-9:00 9:00 - 9:45 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30 - 17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45 - 19:30
D103 D103 114
Modernizimi | Modernizimi |
Perandorise Osmane Perandorise Osmane Mendimi politik dhe
dhe Ballkanit dhe Ballkanit shogeror shqiptar
u MogepHusauuja Ha MogepHusaumja Ha AnbGaHckaTa nonuTuyka
OTtomaHckaTa nmnepuja | OTomaHckata nmnepuja |u onwrtecTeeHa mucna-U
1 Ha bankaHoT 1 Ha bankaHoT-U
MJ MJ AR
D101 D101

Th

114

Mendimi politik dhe
shoqgeror shqiptar
AnbaHckaTta nonuMTnyka
W onwTecTBeHa Mucna

MA

B104

Teorite e marredhenieve
nderkombetare / Teopuja
Ha MeryHapoaHWU ogHOCK

DK

Fr

106

Teorite e marredhenieve
nderkombetare / Teopuja
Ha MeryHapoaHu
ofaHocu-U

DK

C04

Multikulturalizmi europian
EBponcku
MyNTUKYNTypanuaam

AJ

C04

Multikulturalizmi europian
EBponcku
MynTUKynTypanusam-U

AJ

Sa

2/27/2026
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Studimet politike dhe marredheniet nderkombetare / NMonuTnykun ctygmm n meryHapogHu ogHocu-8

1

8:15-9:00

2 3

9:00 - 9:45

9:45-10:30

4 | 5

10:30 - 11:15

11:15-12:00

6

12:00 - 12:45

7

12:45 - 13:30

8

13:30 - 14:15

9

14:15-15:00

10

15:00 - 15:45

11

15:45-16:30

12

16:30-17:15

13

17:15-18:00

14

18:00 - 18:45

15

18:45 - 19:30

Mo

B103

Etniciteti, nacionalizmi
dhe shteti modern
ETHuukaTa npunagHocT
HaLMOHanM3amoT 1
MoZepHaTa ApxaBa

MA

Co4

Etniciteti, nacionalizmi
dhe shteti modern
ETHuykaTa npunagHocT
HaLMOHaNM3moT U
MofepHaTa apxasa-U

MA

Tu

312

Sistemet politike
komparative
KomnapatusHu
MOSINTUYKN CUCTEMMN

Fl

312

Sistemet politike
komparative
KomnapatumsHu
nonuTMYKM cuctemm-U

AR

We

Th

Fr

%Jl?storia e diplomacise
europiane ndermjet
shekujve XVII-XXI
WcTopujata Ha
eBporckaTa
avnnomMaruja Hu3
XVII-XXI BEKOBW oy

‘ﬂio’storia edi i
plomacise
europiane ndermjet
shekujve XVII-XXI
WcTopujata Ha
eBporckaTa
avnnomaruja Hu3
XVII-XXI BeKOBM-HSB

Sa

2/27/2026
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Psikologji / Ncuxonoruja-2

Fr

Psikologjia e pjekurise
dhe plegerise
Mcuxonoruja Ha 3pernocT
n cTapocT

MB

Psikologjia e pjekurise
dhe plegerise
Mcuxonoruja Ha 3penoct
n ctapoct-U

LF

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00 - 18:45 | 18:45-19:30
114 114
Filozofija e jetes Filozofija e jetes
M O Jae] dunosoduja Ha
dunosoduja Ha KMBOTOT
*usotoT-U
AA AA
B102 B102 B102
Metodologjia e
hulumtimit shkencor Gjuhe angleze 2 Gjuhe angleze 2
u MeTogonoruja Ha Hay4HO AHrnuckn Jaswuk 2 AHrnucku Jaswuk 2-U
ncTpaxyBare
AXh MIM AA
114
Hyrje ne psikologji 2
e Bosep Bo ncuxonoruja 2
NB
106 312 312 112

Metodologjia e
hulumtimit shkencor
MeTtoponoruvja Ha Hay4HO
ncTpaxysame-U

SuU

Hyrje ne psikologji 2
Bosep Bo ncmxornoruvja
2-U

MJ

Sa

2/27/2026
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Psikologji / Ncuxonoruja-4

8:15 - 9:00 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45-19:30
107
Psikologjia Sociale 2
M O CouwjanHa ncuxonoruvja
2
MB
B104 B104
Pergaditja Psikologjike | Pergaditja Psikologjike
ne edukimin fizik dhe ne edukimin fizik dhe
We Sport/ MNMcrxonowka Sport/ MNMcrxonowka
noaroToBka Bo (hM3MYKO | MoaroToBka BO (oM3NYKO
obpasoBaHue u cnopT | obpasosaHue n cnopt-U
HS FS
B102 114
Analiza statistikore e te Analiza statistikore e te
dhenave/ Ctatuctnyika
dhenave/ CtaTtuctnyka aHanM3a Ha
aHanusa Ha nogaTouute
nogatouute-U
AS/ZBL AS
312 312 214 112 112
Teorite e personalitetit 2 | Teorite e personalitetit 2 CPS'k.OIOQJ'a Sociale 2. Psikopedagogjia Psikopedagogjia
ouwujanHa ncvxororuja ) .
r Teopun Ha nnyHocTa 2 (Teopumn Ha nuyHocTa 2-U 2.U Mcuxoneparorvja Mcwxoneparorvja-U
HS/AA HS LF MJ /NB MJ
aSc Raspored
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Psikologji / Ncuxonoruja-6

Th

Teorite sociale
Couwjannu Teopun-U

Menaxhim | resurseve
humane / MeHalMeHT Ha
yoBeukn pecypcu-U

8:15-9:00 9:00-945 | 9:45-10:30 | 10:30-11:15 | 11:15-12:00 | 12:00-12:45 | 12:45-13:30 | 13:30-14:15 | 14:15-15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45-16:30 | 16:30-17:15 | 17:15-18:00 | 18:00- 18:45 | 18:45 - 19:30
113
Psikologjia mjeksore
MO MeanumHcka
ncuxonoruvja
MB
B105 B104
hygg:ﬁ}'m;;f;ﬁﬁ:ia Vlersim klinik/ KnuHnuka
u Y npoLeHka
YOBEYKU pecypcu
DI NB
312
Teorite sociale
e CouwjanHu Teopun
SR
114 114

DR SuU
114 114 114 114
Vlersim klinik/ KnuHuuka Psikologjia mjeksore Psikometria 2 Psikometria 2
r npoueHka-U MeAMuMH(.:Ka McuxomeTpuja 2 McuxomeTpuja 2-U
ncuxonoruja-U
LF SS SS/MB SS

Sa
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